seis, siendo las diez horas veinticinco minutos, en el local social de la compañía, 
situado en CIUDAD COLON EDIF CORPORATIVO 3 4TO PISO OFICINA 402, se reúnen 
los socios de la compañía ECUADOR HOLDINGS ECUAHOLDINGS S.A.: El Señor 
CHOUDHARY ROY AMAL , propietario de setecientas noventa y nueve (799) 
participaciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados 
Unidos de América cada una; el señor Juan Carlos Veliz Castro, propietario de 
una (1) participaciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de

[...]

doce horas treinta y cinco minutos.- Para constanci an, los señores asistentes, el 

LISTA DE ASISTENTES A LA JUNTA GENERAL, ORDINARIA Y 
UNIVERSAL DE SOCIOS DE ECUADOR HOLDINGS ECUAHOLDINGS 
S.A., CELEBRADA 7 

1. El Señor Roy Amal Choudhary , propietario de setecientos noventa y 
nueve (799) participaciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de 
un dólar de los Estados Unidos de América cada una; 

2. El Señor Juan Carlos Veliz Castro, propietaria de una (1) participaciones 
ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos